[bookmark: _GoBack] РЕШЕНИЕ
Единственного участника
Общество с ограниченной ответственностью "______________________"

г. Тирасполь                                                                                                                   _.__.202_ г.

Я, ________________________(ФИО учредителя), паспорт I-ПР ______, выдан _________________(кем), ________(когда), прописан: г. Тирасполь, ______________________, являясь единственным участником
ООО  ___________________ решил:
1. Назначить директором – _____________________ (ФИО директора), паспорт I-ПР ______, выдан _________________(кем), ________(когда), прописан: г. Тирасполь, ______________________.

                                                                            ____________/ ФИО учредителя.